
www.prerov.charita.cz

Naleznete nás také na:
Středisko 

materiální pomoci 

Výdejna potravin
mobil:    739 532 091

  

Bazar DarujBer
mobil:    605 965 194

darujber@prerov.charita.cz

Pracovník má právo
nevydat materiální pomoc,

pokud je zjevné,
že osoba poskytla 

nepravdivé informace 
nebo pokud je při výdeji

agresivní či vulgární. 

Středisko 
materiální pomoci
U Bečvy 904/1, 750 02 Přerov

PROVOZNÍ DOBA
Výdejna potravin

PO, ST, PÁ          12:00 - 15:00
Registrace  ST  12:00 - 16:00

Bazar DarujBer
PO, ST, PÁ            9:00 – 11:30 pomáháme

v tíživé
životní situaci



  Materiální pomoc 
  není nárokovatelná 

  ani vymahatelná.

Vydávané zboží je z darů
a jejich kvalitu ani množství

nemůžeme ovlivnit.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA 
množství vydaných potravin
a drogerie se liší v závislosti
na velikosti rodiny a množství
zboží, které je aktuálně
k dispozici
potraviny a drogerii je nutné si
vyzvednout v termínu, který
je s pracovníkem výdejny
domluvený při registraci

pokud se z vážných důvodů
nemůžete dostavit, je nutné si
náhradní termín výdeje osobně
či telefonicky domluvit 

při opakovaném nevyzvednutí
připravené pomoci může
pracovník rozhodnout
o ukončení dalšího poskytování

vezměte si si sebou tašku na
odnesení potravin a drogerie

Pomoc se vydává
pouze registrovaným osobám.

Věci, které již nepotřebujete,
darujte k dalšímu upotřebení.

V bazaru si vyberete
a za příznivou cenu nakoupíte:
 oblečení pro děti i dospělé,

obuv, hračky, lůžkoviny,
 domácí potřeby

či použitý nábytek.

Přijímáme pouze čisté věci
v dobrém stavu.

 Darované věci odvezeme
a za úhradu i přivezeme. 

Z finančních prostředků
je hrazen provoz této služby.

BAZAR DarujBer VÝDEJNA POTRAVIN

Poskytnutou pomoc
není možno směnit, zpeněžit

či bezdůvodně vyhodit.

Pomoc je určena výhradně
pro potřeby registrované

osoby a jeho rodiny. 
 

 Při zjištění takového zneužití 
 nebude další pomoc

poskytnuta.


